ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ
 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ N ԱԳՆ–ՇՀԱՊՁԲ-14/11-1
Պատվիրատուն` ՀՀ արտաքին գործերի նախարարությունը, որը գտնվում է ք.Երևան Հանրապետության Հրապարակ կառավարական 2-րդ մասնաշենք հասցեում, ստորև ներկայացնում է N ԱԳՆ ՇՀԱՊՁԲ–14/11-1 ծածկագրով Շ/Հ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1
	սոսինձ, էմուլսիա
	հատ
	10
	10
	4800
	4800
	Սոսինձ պոլիվինիլացիտատային /էմուլսիա/

	2
	Ավտոմատ անջատիչ
	տուփ
	6
	6
	60000
	60000
	Էլեկտրական անջատիչ 100Ա եռաֆազ

	3
	Փոքր չափեր ունեցող ավտոմատ անջատիչներ
	հատ
	24
	24
	36000
	36000
	Էլեկտրական անջատիչ 60 Ա, ներկառուցվող

	4
	Լամպերի կոթառներ
	հատ
	29
	29
	5800
	5800
	Կոթառներ նախատեսված 60-120 Վ-ի համար պլաստմասե (պատրոն)

	5
	մետաղյա հալոգենային լամպ, 150Վտ
	հատ
	20
	20
	30000
	30000
	220 Վ, դրոսելային և ուղիղ միացման, երկկողմանի կոնտակտով, գործարանային փաթեթավորմամբ, արտաքին լուսավորության համար, ըստ նորմատիվ փաստաթղթի: Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» :

	6
	լուսարձակներ
	կգ
	20
	20
	40000
	40000
	Արտաքին լուսավորման լուսարձակներ,նախատեսված 150-300Վ-ի համար

	7
	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա
	հատ
	30
	30
	42000
	42000
	Հալուն ապահովիչ` 40 Ա անվանական հոսանքով, լարումը` 220 Վ: Նախատեսված է գերբեռնման և կարճ միացումների ժամանակ ուժային գծերի պաշտպանության համար։ Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի:

	8
	Վարդակ երկբևեռանի
	հատ
	20
	20
	10000
	10000
	Վարդակ 1 կամ 2 տեղանոց պլաստմասե ՍL-94V, 1 pօrt RJ11 բնիկով, 1 տեղանոց, մեկուսիչի էլեկտրական դիմադրությունը` R 1000 MՕм, աշխատանքային ջերմաստիճանը` մինուս 30 ՛C-ից մինչև +80 ՛C, սպիտակ կամ կաթնագույն: Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»:

	9
	խրոց սովորական
	
	20
	20
	2000
	2000
	Էլեկտրական խրոց 6,3/10 Ա, 250 Վ, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»:

	10
	աղբարկղ, պլաստմասե
	
	25
	25
	25000
	25000
	Զամբյուղատիպ, պլաստմասե, 10 դմ3տարողությամբ:

	11
	ավել
	
	25
	25
	22500
	22500
	Ավել աղբը հավաքելու համար, բնկան հումքից պատրասված

	12
	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ
	
	25
	25
	3800
	3800
	Պլաստմասե` տարբեր գույների:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՙՙԳնումների մասին՚՚ ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս, Գնումը իրականացվել է www.armeps.am համակարգի միջոցով

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	01
	03
	06
	V
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	10.04.2014թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին1. 
	


	
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	7891,7
	7891,7
	1578,3
	1578,3
	9470
	9470

	
	Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ
	7666,7
	7666,7
	1533,3
	1533,3
	9200
	9200

	
	Լիդեր Քոմփանի ՍՊԸ
	9390
	9390
	------
	---------
	9390
	9390

	
	Ա/Ձ Սամվել Հովհաննիսյան
	-----------
	-----------
	------
	---------
	-----------
	-----------

	Չափաբաժի2 
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	34985
	34985
	6997
	6997
	41982
	41982

	
	Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ
	22500
	22500
	4500
	4500
	27000
	27000

	
	Լիդեր Քոմփանի ՍՊԸ
	53940
	53940
	-----------
	-----------
	53940
	53940

	
	Ա/Ձ Սամվել Հովհաննիսյան
	150000
	150000
	-----------
	-----------
	150000
	150000

	Չափաբաժին 3. 
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	34940
	34940
	6988
	6988
	41928
	41928

	
	Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ
	-----------
	-----------
	-----------
	-----------
	-----------
	-----------

	
	Լիդեր Քոմփանի ՍՊԸ
	18960
	18960
	-----------
	-----------
	18960
	18960

	
	Ա/Ձ Սամվել Հովհաննիսյան
	21576
	21576
	-----------
	-----------
	21576
	21576

	Չափաբաժին 4. 
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	3552,5
	3552,5
	710,5
	710,5
	4263
	4263

	
	Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ
	3250
	3250
	650
	650
	3900
	3900

	
	Լիդեր Քոմփանի ՍՊԸ
	3915
	3915
	-----------
	-----------
	3915
	3915

	
	Ա/Ձ Սամվել Հովհաննիսյան
	2871
	2871
	-----------
	-----------
	2871
	2871

	Չափաբաժին 5
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	32950
	32950
	6590
	6590
	39540
	39540

	
	Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ
	263333,3
	263333,3
	52666,7
	52666,7
	316000
	316000

	
	Լիդեր Քոմփանի ՍՊԸ
	35600
	35600
	-----------
	-----------
	35600
	35600

	
	Ա/Ձ Սամվել Հովհաննիսյան
	37600
	37600
	-----------
	-----------
	37600
	37600

	Չափաբաժին 6
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	264950
	264950
	52990
	52990
	317940
	317940

	
	Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ
	33000
	33000
	6600
	6600
	39600
	39600

	
	Լիդեր Քոմփանի ՍՊԸ
	50000
	50000
	-----------
	-----------
	50000
	50000

	
	Ա/Ձ Սամվել Հովհաննիսյան
	398000
	398000
	-----------
	-----------
	398000
	398000

	Չափաբաժին 7
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	36175
	36175
	7235
	7235
	43410
	43410

	
	Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ
	23750
	23750
	4750
	4750
	28500
	28500

	
	Լիդեր Քոմփանի ՍՊԸ
	17700
	17700
	-----------
	-----------
	17700
	17700

	
	Ա/Ձ Սամվել Հովհաննիսյան
	26970
	26970
	-----------
	-----------
	26970
	26970

	Չափաբաժին 8
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	8283,3
	8283,3
	1656,7
	1656,7
	9940
	9940

	
	Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ
	10166,7
	10166,7
	2033,3
	2033,3
	12200
	12200

	
	Լիդեր Քոմփանի ՍՊԸ
	12960
	12960
	-----------
	-----------
	12960
	12960

	
	Ա/Ձ Սամվել Հովհաննիսյան
	5380
	5380
	-----------
	-----------
	5380
	5380

	Չափաբաժին 9
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	2450
	2450
	490
	490
	2940
	2940

	
	Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ
	1583,3
	1583,3
	316,7
	316,7
	1900
	1900

	
	Լիդեր Քոմփանի ՍՊԸ
	1280
	1280
	-----------
	-----------
	1280
	1280

	
	Ա/Ձ Սամվել Հովհաննիսյան
	1780
	1780
	-----------
	-----------
	1780
	1780

	Չափաբաժին 10
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	83270,8
	83270,8
	16654,2
	16654,2
	99925
	99925

	
	Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ
	18125
	18125
	3625
	3625
	21750
	21750

	
	Լիդեր Քոմփանի ՍՊԸ
	13725
	13725
	-----------
	-----------
	13725
	13725

	
	Ա/Ձ Սամվել Հովհաննիսյան
	12500
	12500
	-----------
	-----------
	12500
	12500

	Չափաբաժին 11
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	16604,2
	16604,2
	3320,8
	3320,8
	19925
	19925

	
	Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ
	17708,3
	17708,3
	3541,7
	3541,7
	21250
	21250

	
	Լիդեր Քոմփանի ՍՊԸ
	14600
	14600
	-----------
	-----------
	14600
	14600

	
	Ա/Ձ Սամվել Հովհաննիսյան
	19975
	19975
	-----------
	-----------
	19975
	19975

	Չափաբաժին 12
	Էկոմիքս ՍՊԸ
	4104,2
	4104,2
	820,8
	820,8
	4925
	4925

	
	Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ
	5208,3
	5208,3
	1041,7
	1041,7
	6250
	6250

	
	Լիդեր Քոմփանի ՍՊԸ
	3000
	3000
	-----------
	-----------
	3000
	3000

	
	Ա/Ձ Սամվել Հովհաննիսյան
	3025
	3025
	-----------
	-----------
	3025
	3025

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։ Հիք ընդունելով ՀՀ կառավարության 2011 թվականի փետրվարի 10-ի թիվ 168-Ն որոշման 53-րդ կետի  2-րդ և 3-րդ ենթակետերի պահանջները, սույ ընթացակարգը 1-ին և 5-րդ չափաբաժինների մասով վարվել են բանակցություններ(28,04,2014թին) Բանակցությունների արդյունքում մասնակիցների առաջարկված գները մնացել են անփոփոփխ: Հիմք ընդունելով կառավարության 2011 թվականի փետրվարի 10-ի թիվ 168-Ն որոշման 53-րդ կետի 6-րդ ենթակետի պահանջներըբանակցությունների համար սահմանված վերջնաժամկետը լրանալու պահին, եթե մասնակիցների ներկայացրած գները դեռևս գերազանցում են գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցների չափը, գնման ընթացակարգը հայտարարվում է չկայացած, և պայմանագիր չի կնքվում


	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	2,6
	Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ


	N ԱԳՆ-ՇՀԱՊՁԲ-14/11-1-69
	07.05.2014
	25.12.2014
	չկա
	66600
	66600

	3,7,9,
11,12
	Լիդեր Քոմփանի ՍՊԸ

	N ԱԳՆ-ՇՀԱՊՁԲ-14/11-1-427


	07.05.2014
	25.12.2014
	չկա
	55540
	55540

	4.8.10
	Ա/Ձ Սամվել Հովհաննիսյան
	N ԱԳՆ-ՇՀԱՊՁԲ-14/11-1-62


	07.05.2014
	25.12.2014
	չկա
	20751
	20751

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	2,6
	Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ


	Արմավիրի մարզ, գ. բամբակաշատ

հեռ. 077 53-10-50


	elithilz@yahoo.com


	Հ/Հ 1150014351360100


	ՀՎՀՀ 04421922



	3,7,9,11,12
	Լիդեր Քոմփանի ՍՊԸ

	ք. Երևան, Դավիթաշեն 2 թաղ, 13 շ. 15բն

հեռ. (094)031957

	lidercompany@yahoo.com
	Հ/Հ  16043024016000


	ՀՎՀՀ  00125923



	4.8.10
	Ա/Ձ Սամվել Հովհաննիսյան
	Հասցե` ք. Թալին, Թամանցիների 1 նրբ. տ. 4/8

հեռ. 093 55-07-17


	vsh.79@mail.ru
	Հ/Հ 1150013349820100


	ՀՎՀՀ 54617296


	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա.Բաղդասարյան
	060 62 05 83
	artur.baghdasaryan@mfa.am


Պատվիրատու` ՀՀ  արտաքին գործերի նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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